Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

31.05.2022

№ 23-75
Об освобождении от должности аудитора
Контрольно-счетной палаты города Шарыпово
Руководствуясь ч.10 п.2 ст.40 Федерального закона № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пп.4 п.5 ст.7 Положения о Контрольно-счетной палате города Шарыпово, утвержденного Решением Шарыповского городского Совета депутатов города Шарыпово № 25-175 от 20.12.2011 года, на основании личного заявления об отставке, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить Мосину Оксану Валерьевну от должности аудитора Контрольно-счетной палаты города Шарыпово досрочно 06.06.2022 года.
2. МКУ «ЦБУиО города Шарыпово» произвести расчет, а также предоставить все полагающиеся льготы и компенсации, выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 40 календарных дней.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

С решением ознакомлен: ​​​​​​​​
«     »
.2022г.
Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов
      Т.Ю. Ботвинкина